[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения «ПАЖГА»

____________________________________________________

«ПАДЖГА» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

от  04 декабря 2019 года                                                                                                  № 103/12

Об утверждении Перечня муниципального имущества  сельского поселения «Пажга» свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

     В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ « О защите конкуренции» Уставом сельского поселения «Пажга», Постановлением администрации сельского поселения «Пажга» от 20.02.2019 г. № 22/02 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Пажга», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  администрация сельского поселения «Пажга»

постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во владение и ( или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Постановление администрации сельского поселения «Пажга» от 06.09.2018 года № 98/09 считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных Уставом местах.
    Глава сельского поселения «Пажга»                                                          С.В. Габов
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

сельского поселения «Пажга»

от  04.12.2019 г. № 103/12
(приложение)
  ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПАЖГА», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки
(выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его во владение и (или) пользование в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	1
	Отделение временного проживания граждан
	Сыктывдинский район, с. Пажга, м. Левопиян, д. 43
	1966 год постройки

11:04:3401008:102

 544,7 кв.м.

	нежилое
	свободная площадь 359,7 кв.м.

	2
	Материальный склад
	Сыктывдинский район, с. Пажга, м. ПМК, д. 6д
	1970 год постройки

11:04:1201001:260

200 кв.м.
	нежилое

	Раздел 2. Движимое имущество

	1
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3. Земельные участки

	1
	-
	-
	-
	-
	-